

Tipo	Póliza	Fecha	Descripción	Cargo	Abono	
11132 BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS SECTOR PARA E				506,715.55	516,159,699.50	515,560,494.38
Ingreso	1	03/12/2018	03/12/18 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	46,742.00	0.00	1,152,662.67
Ingreso	2	04/12/2018	04/12/18 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	36,733.00	0.00	1,189,395.67
Ingreso	2	04/12/2018	04/12/18 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	2,600.00	0.00	1,191,995.67
Ingreso	2	04/12/2018	04/12/18 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	2,600.00	0.00	1,194,595.67
Ingreso	2	04/12/2018	04/12/18 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	2,600.00	0.00	1,197,195.67
Ingreso	3	05/12/2018	05/12/18 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	39,248.50	0.00	1,236,444.17
Ingreso	3	05/12/2018	05/12/18 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	1,372.00	0.00	1,237,816.17
Ingreso	4	03/12/2018	03/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	5,067.00	0.00	1,242,903.17
Ingreso	4	03/12/2018	03/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	6,301.00	0.00	1,249,204.17
Ingreso	4	03/12/2018	03/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	36,748.28	0.00	1,285,952.45
Ingreso	4	03/12/2018	03/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	34,442.00	0.00	1,320,394.45
Ingreso	4	03/12/2018	03/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	51,338.00	0.00	1,371,732.45
Ingreso	4	03/12/2018	03/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	233,376.00	0.00	1,605,108.45
Ingreso	4	03/12/2018	03/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	31,389.55	0.00	1,636,498.00
Ingreso	5	03/12/2018	03/12/18 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT	188,018.00	0.00	1,824,516.00
Ingreso	5	03/12/2018	03/12/18 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT	13,464.00	0.00	1,837,980.00
Ingreso	5	03/12/2018	03/12/18 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT	2,550.00	0.00	1,840,530.00
Ingreso	6	04/12/2018	04/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	8,757.97	0.00	1,849,287.97
Ingreso	6	04/12/2018	04/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	155,128.77	0.00	2,004,416.74
Ingreso	6	04/12/2018	04/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	7,623.00	0.00	2,012,039.74
Ingreso	6	04/12/2018	04/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	99,112.00	0.00	2,111,151.74
Ingreso	6	04/12/2018	04/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	12,901.00	0.00	2,124,052.74
Ingreso	6	04/12/2018	04/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	1,792.00	0.00	2,125,844.74
Ingreso	7	04/12/2018	04/12/18 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT	33,219.00	0.00	2,159,063.74
Ingreso	7	04/12/2018	04/12/18 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT	1,600.00	0.00	2,160,663.74
Ingreso	8	06/12/2018	06/12/18 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	445.00	0.00	2,161,108.74
Ingreso	8	06/12/2018	06/12/18 COBRANZA CAJA FONDESO DE LOS PROGRAMAS DE	19,387.00	0.00	2,180,495.74
Ingreso	9	05/12/2018	05/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	48,332.00	0.00	2,228,827.74
Ingreso	9	05/12/2018	05/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	1,888.00	0.00	2,230,715.74
Ingreso	9	05/12/2018	05/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	2,384.00	0.00	2,233,099.74
Ingreso	9	05/12/2018	05/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	3,400.00	0.00	2,236,499.74
Ingreso	10	05/12/2018	05/12/18 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT	2,330.00	0.00	2,238,829.74
Ingreso	10	05/12/2018	05/12/18 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT	19,499.00	0.00	2,258,328.74
Ingreso	10	05/12/2018	05/12/18 RECUPERACION BBVA BANCOMER CORRESPONDIENT	2,384.00	0.00	2,260,712.74
Ingreso	11	06/12/2018	06/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	23,715.00	0.00	2,284,427.74
Ingreso	11	06/12/2018	06/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	17,049.86	0.00	2,301,477.60
Ingreso	11	06/12/2018	06/12/18 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE A L	2,832.00	0.00	2,304,309.60

